

Ei mitään hätää

Emuun liittymisen jälkeen meille on näytetty kauniita ja kirjavia kuvia uusista eurorahoistamme, ja mainoksissa kansalaiset hymyillen kyselevät, kuinka käy heidän palkoilleen ja eläkkeilleen ja hinnoille ja veroille. Ystävälliset valtionsedät vakuuttavat ettei niille käy kuinkaan. Nyt heti ei tapahdu oikeastaan mitään, ja sitten kun tapahtuu vuonna 2002, muutokset eivät ole järjestyttäviä, vaan vettä sataa edelleen.

Suomalainen luonne on kuitenkin epäileväinen. Jos kerran mitään ei tapahdu, miksi siitä pitää näin laveasti kertoa? Eihän lentokoneessakaan kapteeni kuuluta muuta kuin että nyt lennetään näin korkealla ja ollaan menossa tuonne jossa on noin paljon lämmintä. Se on rauhoittava kuulutus, mutta kohtapa olisi koneessa täysi paniikki, jos kippari rupeaisi minuutin välein kailottamaan että lento sujuu täysin normaalisti, toistan: täysin normaalisti, eikä mitään hätää ole, ei tosiaankaan yhtään mitään hätää...

Ellei tietoa tuputettaisi, useimmilla ei olisi mitään kysyttävää koko euroista. Mutta kun nyt vastailaan kysymättä, herää kysymys pitäisikö tosiaankin jotain kysyä. Vastataanko meille ylipäänsä oikeisiin kysymyksiin? Mihin se euroraha oikein vaikuttaakaan, jos ei kerran tavalliseen elämään?

Koska näihin epäilyihin törmää päivittäin, yritämme tässä ja nyt esittää muutamia kansan syvistä riveistä pulpunneita kysymyksiä sekä vastauksia niihin.

Kysymys: Kaksi kertaa kaksi on nyt neljä, mutta onko se yhtä paljon myös eurorahan aikana? Nimim. Luokalle jäänyt.

Vastaus: Eihän se tietenkään voi olla yhtä paljon, koska kaksi on euroissa noin 0.1666, jolloin kaksi kertaa kaksi on noin 0.0278, mutta käytännössä tällä ei ole merkitystä, sillä Emussa 0.0278 vastaa täsmälleen noin nykyistä nelosta. Vastaavasti euronelonen on nykymitoissa noin 24, joka on helppo muistaa siitä, että myös emuaikana kaljakori pysyy yhtä suurena kuin vuorokausi.

K: Kuinka kauan kolmen minuutin munia pitää keittää euro-Suomessa? Nimim. Löysän ystävä.

V: Ei syytä huoleen tässäkin tapauksessa. Emussahan suorakulma, jossa vesi kiehuu, on vain 15 astetta, joten kolmen minuutin muna kiehahtaa pelkässä huoneenlämmössä minuutissa. Tämä koskee tietysti vain emun munia, kananmunaa keitetessä aika saadaan kätevästi kertomalla tuo alle minuutti kananmunan ja emunmunan suhteella, joka on yleensä noin 0,064.

K: Minkälaisia ilmoja Emussa piisaa? Nimim. Etanaprofessori.

V: Ilmat keskimäärin paranevat nykyisestään. Pelkkänä Suomenahan olemme niin pohjoisessa, että täällä on pyryä ja pakkasta ja hallaa ja räntää, mutta Emun jäsenenä saamme samaan sääennustukseen mm. Espanjan, Italian ja Portugalin. Kun koko euroalueesta lasketaan keskiarvot, tietysti pohjoinen hyötyy ja etelä kärsii.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)